Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 22:45
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zestaw-esunrc-wzm-tx-rx-sunhans-shrc24g3wp-p-20220.html
Zestaw eSunRC wzm, TX, RX Sunhans
SHRC24G3WP
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy SUN_SH-ZEST24RC
Kod EAN 5903031008272
Opis produktu
Mobilny wzmacniacz sygnału WIFI + antenka nadawcza i odbiorcza
3W 2,4 GHz 35dBm
Seria mobilnych wzmacniaczy Sunhans eSunRC pozwala wzmocnić sygnał WiFi, aby zwiększyć zasięg urządzeń sterowanych za pomocą fal radiowych (RC) np.
dronów.
Schemat:
Zawartość paczki:
- 1x wzmacniacz eSunRC 2,4 GHz
- 1x antenka nadawcza
- 1x antenka odbiorcza
- 1x 20 cm kabla SMA-SMA
- 1x 30 cm kabla IPEX-SMA
- 1x adapter DC 2.5” na 12V 5.5”
- 1x adapter DC 2.5” na USB
- 1x adapter DC 2.5” na JST
- 1x podkładka mocująca
- 1x instrukcja obsługi
Opis i specyfikacja:
Wzmacniacze SUNHANS są przygotowywane do użytku mobilnego i wewnątrz większych sieci bezprzewodowych. Powodują one maksymalne wzmocnienie sygnału w
istniejących sieciach WIFI. Budowane w technologii dwukierunkowego wzmacniania sygnału. Dla porównania, tradycyjne wzmacniacze analogowe mogą powodować
skoki poziomu sygnału, zakłócenia i słabszą jakość. Pozwalając na używanie dowolnej anteny na męskim złączu SMA, możesz używać wzmacniacza wszędzie, nawet w
pojazdach i w innych miejscach z ograniczoną przestrzenią. Wzmacniacze SUNHANS z serii 2,4 GHz wzmocnią każdy sygnał od 200% do 400%. Wzmacniacze
wspomagają również pracę w otwartej przestrzeni oraz są odporne na zjawiska naturalne.
Specyfikacja techniczna:
Nazwa modelu: SHRC24G3WP
Zakres pracy: 2,4-2,5 MHz
Szerokość kanału 20 MHz i 40 MHz
Obsługiwane standardy: IEEE 802.11b / g / n / ac
Tryb pracy: Dwukierunkowy, half-duplex, duplex z podziałem czasu,
Typ złącza: do radia SMA żeńskie (otwór w środku). Do anteny RP-SMA męskie (pin w środku),
Moc wyjściowa: 3W
Pobór mocy: 0 ~ 20 dBm
Transmisja zysk: 15-18 dB
Zysk Odbiornik: ≤12 dB
Współczynnik szumów: ≤3.5 dB typowo
Pasmo przenoszenia: ± 1 dB w całym zakresie pracy
Zasilacz: 5-16V / 2A
Temperatura pracy: od -20 ° C do + 70 ° C
Wilgotność pracy: do 75% wilgotności względnej
Materiał: aluminium
Rozmiar Boostera: 8 x 4 x 1 cm
Waga Boostera: 46 g
Wielkość opakowania: 11 x 8 x 5 cm
wygenerowano w programie shopGold
Waga opakowania: 180 g
W ZESTAWIE OTRZYMUJESZ: WZMACNIACZ ORAZ ANTENY (ODBIORCZĄ I NADAWCZĄ):
Film pokazujący zawartość paczki eSunRC:
Zestaw spełnia wszelkie normy i wymagania do sprzedaży na rynku.
Do pobrania:
- instrukcja w języku polskim (wkrótce)
- Katalog SUNHANS w j. angielskim
(kliknij, aby zobaczyć lub pobrać katalog)
DMTrade - oficjalny dystrybutor marki SUNHANS:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold